
Edlevo versiotiedote

Edlevo versiotiedote vk.4, 2025
Tässä versiotiedotteessa on kuvattu viimeisimmät Edlevoon tehdyt muutokset.  Tästä
versiotiedotteesta pääset aiemmin julkaistuihin versiotiedotteisiin ja näet kuluvan vuoden
julkaisusuunnitelman.

Huomioi, että Edlevon versiota ei välttämättä ole vielä julkaistu, kun tämä versiotiedote on jo
saatavilla.

Huom! Suosittelemme, että alla olevat toiminnot otetaan käyttöön vasta versio 4
koulutuksen jälkeen, jotta vältymme mahdollisilta virhetilanteilta. 

Uudet palvelut ja toiminnot:

Uusi Edlevo logo ja yläpalkki Edlevon etusivuilla

Tässä versiossa toimitamme Edlevon brändiuudistuksen mukaisen sinisen Edlevo logon ja
yläpalkin niin ammattilaisten kuin huoltajienkin Edlevoon (huoltajille uusi logo tulee näkyviin
23.1.).

Mikäli kotisivuillanne  näytetään Edlevo -logoja, käykää vaihtamassa ne uuden brändin
mukaisiin logoihin.  Olemme lähettäneet teille aiemmin jo Edlevon logoista kuvatiedostoja,
joita voitte lisätä kotisivuillenne.

Päiväkirja

Edlevon uusi päiväkirja on valmistunut. Sillä voidaan kirjata lasten toteutuneet poissaolot,
varalasten läsnä -ja poissaolot sekä henkilöstön läsnäolomäärät. Päiväkirja toimitetaan
rooleille Vaka pääkäyttäjä ja Varhaiskasvatuksen laskuttaja.

Lapsen tuki ja Lapsen tuen päätös

Lapsen tuki moduuli on muuttunut. Jatkossa lapsen tukea varten tulee kirjata tuen tarpeen
lisäksi myös tukimuodot. Tätä varten toimitamme tässä versiossa uusia selitteitä. Kun lapsen
tuen tarpeen tiedot on kirjattu käyttäjä voi nyt tehdä myös  Lapsen tuen päätöksen, kirjata
siihen perustelut  ja lähettää sen huoltajille Edlevo Appiin. Lapsen tuen  ja Lapsen tuen
päätöksen tarkempi läpikäynti tehdään versio 4:n koulutuksen yhteydessä.

https://eduhelp.se/fi/versiotiedotteet/


Paikan vahvistamiseen useita vastausvaihtoehtoja

Tässä versiossa huoltajalle voidaan näyttää useampia vastausvaihtoehtoja, kun he
vahvistavat lapselle tarjottua paikkaa. Toimitamme tätä varten uuden selitetyypin:
Paikkaehdotuksen vastausvaihtoedot sekä neljä uutta selitettä : Ei kiitos, Kyllä kiitos, Kyllä
kiitos, mutta jäämme jonottamaan ensimmäistä paikkatoivetta ja Kyllä kiitos, mutta jäämme
jonottamaan paikkaa, joka on meille tärkeämpi. Nämä kaikki selitteet ovat passiivisia mutta,
jos kunta haluaa ottaa niistä osan tai kaikki käyttöön, ne pitää ensin aktivoida. Jos selitteitä
ei aktivoida, Paikkaehdotus toimii samalla tavalla kuin tähänkin asti. Silloin huoltajan
vastausvaihtoehdot ovat ”Hyväksyn” ja  ”Hylkään”

Näillä uusilla vastasvaihtoehdoilla on vaikutusta, mitä hakemukselle tapahtuu:

Ei kiitos – vastaus vaikuttaa hakemukseen siten kuin kunta on  Sijoituksen asetuksissa
määritellyt kohdassa Vaikutus paikkatoiveisiin, kun paikkaehdotus hylätään
Kyllä kiitos -vastaus poistaa lapsen koko hakemuksen
Kyllä kiitos, mutta jäämme jonottamaan ensimmäistä paikkatoivetta -vastaus säilyttää
hakemuksen mutta poistaa siitä kaikki muut toiveet paitsi ensimmäisen
Kyllä kiitos, mutta jäämme jonottamaan paikkaa, joka on meille tärkeämpi -vastaus
säilyttää hakemuksen ja säilyttää ne paikkatoiveet, jotka hakemuksella ovat olleet
korkeammalla kuin se,  johon lapsi on saanut paikkaehdotuksen.

Uusi ohje

Olemme lisänneet uuden ohjeen Huoltajien palvelut turvakieltotilanteissa, jossa kuvataan
mitkä palvelut huoltajalla on saatavilla, kun lapsella tai huoltajalla on turvakielto. Ohje löytyy
Etusivulta.

 

Parannukset ja pienet muutokset:

Paikkaehdotus– Olemme muuttaneet lapsen hetua niin, että se on nyt linkki, jota
klikkaamalla avautuu Lapsen yleisnäkymä
Muu laskun saaja – Olemme muuttaneet henkilöiden hetuja niin, että ne ovat nyt
linkkejä, jota klikkaamalla avautuu Aikuisen yleisnäkymä
Yhteyshenkilöt- Olemme muuttaneet henkilöiden hetuja niin, että ne ovat nyt
linkkejä, jota klikkaamalla avautuu joko Lapsen tai Aikuisen yleisnäkymä
Tapahtumaloki – Olemme muuttaneet henkilöiden hetuja niin, että ne ovat nyt
linkkejä, jota klikkaamalla avautuu joko Lapsen tai Aikuisen yleisnäkymä riippuen
tapahtumasta.
Saapuneet tapahtumat – Käyttäjä voi nyt tehdä saapuneista tapahtumista Omia
hakuja Edlevon etusivulle esim. uusista hakemuksista tai uusista paikan
irtisanomisista.
Konfigurointi – Olemme lisänneet tekstieditorin Tuloselvityksen ”Tietoa
kuntalaiselle” tekstin kirjoittamista ja muokkaamista varten. Tekstiä voi nyt muotoilla,
listata ja tasata. Lisäksi tekstiin voidaan lisätä linkkejä ja sähköpostiosoitteita lisätietoa
ja yhteydenottoa varten.
Konfigurointi – Huoltajan lähettämä Paikan vahvistaminen on nyt mahdollista
tallentaa ensin Saapuneet tapahtumat -moduuliin.  Jos kunnassa halutaan ottaa
toiminto käyttöön se laitetaan päälle konfiguroinnissa kohdassa: Ota käyttöön
’Saapuneet tapahtumat’ -moduuli paikkaehdotuksen hyväksymistä varten.Kun asetus



on päällä, sen jälkeen kaikki Paikan vahvistamiset tallentuvat Saapuneet tapahtumat -
moduulin, jossa on uusi  tapahtumatyyppi: Paikan vahvistaminen. Virkailija voi vain
hyväksyä vahvistamisen. Sen lisäksi hän voi kirjata muistiinpanon kunnan sisäiseen
käyttöön.

Korjaukset:

Käyttöoikeudet – oikeudet Lapsen tuki-moduuliin poistui edellisessä
versioasennuksessa. Tämä on korjattu.
Paikan vahvistaminen: Kun huoltaja hyväksyi tarjotun paikan ja lapsella oli jo
ennestään aiempi sijoitus, sijoitus ei saanut saakka päivää   vaan jäi virheellisesti auki.
Tämä on korjattu.
VTJ-integraatio: Huoltajatiedot eivät päivittyneet lapsen yhteyshenkilöihin, kun
huoltajan kotikunta on muualla kuin Suomessa tai se on tuntematon. Tämä on korjattu

Tietoa seuraavista päivityksestä
Viikolla 8 toimitamme ratkaisun , jolla lapsen tuen päätökset voidaan lähettää sähköisesti
huoltajille Edlevo Appiin. Tämä on lisäpiirre, jonka kunta saa käyttöön erikseen tilaamalla.

Viikolla 9,  päivitämme huoltajien Edlevo appin, jolloin huoltaja löytää jatkossa kaikki
palvelut Valikosta. Samalla etusivu muuttuu, niin että se on Päivän tapahtumat palvelu, joka
löytyy myös valikosta.

 

Aiemmat versiotiedotteet
Katso täältä aiemmat versiotiedotteet

 

Julkaisuaikataulut ja huoltokatkot 2025
Varhaiskasvatuksen 14.0 versioiden seuraavat toimitusaikataulut vuonna 2025:

Vko 8, Vko 12, Vko 17, Vko 21, Vko 25, Vko 34, Vko 38, Vko 43, Vko 47, Vko 50

Pilvipalveluiden huoltokatkot vuonna 2025:

(Tiedotteet, Viestit, Keskusteluajat, Hoitoaikojen hallinta, Suljetut päivät, Lasten lomat,
Lupakysely) sekä Edlevo Appi, Läsnä, Työaika toimintayksiköille ja Työaika
perhepäivähoitajille eivät ole käytettävissä.

29.1., 26.2., 26.3., 29.4., 27.5., 25.6., 30.7., 27.8., 24.9., 29.10., 26.11., 17.12.

https://eduhelp.se/?p=19539
https://eduhelp.se/fi/versiotiedotteet/vanhemmat-versiot/

